
Česká 
Kamenice Město Česká Kamenice 

OSADNÍ VÝBOR 

Kamenická Nová Víska a Víska pod Lesy 

Zápis o jednání osadního výboru Kamenická Nová Víska a Víska pod Lesy 

Datum konání: 3. 11. 2024 

Přítomni: Michaela Čapková, Milan Suchánek, Monika Haiarová, Jan Gábel st. 

Omluveni: L. Horyna Ňás ský úřad Česká Kamenice 

D DrL:čeno: 04.11.2024 15:10:00 

Hosté: Dana Skala Mistolerová j.:OV U-14660/24-

 

liEty - 1 přílohy: O 

Program II I II I 11 1 1 1 i 11 11 111 1111 III 
č 4 , F i :07C tu 

1. Zahájení 

— Schůze zahájena ve Vísce pod Lesy 1 u Gábelů v 18:00. 

2. Body programu: Zimní tvoření a Sněhuliáda, Opravy cest, Odpady. Odhlasováno PRO 4 hlasy. 

3. Projednávané body: 

a. Zimní tvoření — před svařákem, začátkem adventu —výroba adventních věnců, 

následně pro sousedy svařák. Výroba u Hagarů doma na chodbě. Potvrzen termín -

sobota 30. listopadu začátkem . 

b. Sněhuliáda — samostatně, až bude sníh. Monika od 20. — 23. prosince pryč. 

c. Opravy místních komunikací — voláno s jednou z kompetentních osob, u níž je složena 

část materiálu; zjištěno, že chybou domluvy s městem měl být materiál položen na 

zcela jinou než domluvené součásti místních komunikací. Chyby v informacích vedou 

k odkládání akce. Složený materiál nebude využitelný, degraduje, místní komunikace 

nebudou opraveny kvalitně a s dlouhodobějším výsledkem oprav. Oprava nepočítá 

s dofrézováním místní komunikace a spojení pokládaného vyfrézovaného asfaltu 

zpěvňující látkou. Navíc ani počasí již „spečení" vyfrézovaného asfaltu nepřeje ani po 

položení finišérem. Původní termín oprav slibován na srpen 2024, ještě stále není 

opraveno (spojeno s opravami a frézováním Žižkovy ul. v Kamenici). Stav komunikací se 

stále zhoršuje. Osadní výbor žádá informace o tom, kdo má z městského úřadu 

zodpovědnost za tyto opravy a s kým má v tomto ohledu osadní výbor jednat, kdo 

zadává firmě informace o opravách. Stále se zvyšuje počet stížností z řad místních 

občanů, ničení aut se stále stupňuje, doprava k některým domům nebude brzy možná 
po místních komunikacích, jejichž stav je tragický. 

d. Osadní výbor upozorňuje, že bude nutné opravit také cestu směr Janská před 

zahájením opravy mostu přes železnici, která se má z dotace realizovat v roce 2025. 

Zde měl být údajně materiál položen místo oprav již domluvených místních 

komunikací, ale považujeme za důležité splnit nyní slib spoluobčanům, kteří s opravami 

komunikací vzhledem k příjezdu k domům počítají. Tedy toto má pro nás nyní prioritu. 

e. Odpady — prosba o kontejner na třídění skla do Kamenické Nové Vísky, odbočka směr 

Rabštejnské údolí, na ostatní odpad mají občané popelnice na směsný odpad, na na 

třídění papíru a tetrapaků a třídění plastů a kovů. 

Je nutné jasně označit, že místo, které sloužilo k ukládání odpadu v pytlích, tzv. „klec", 

bylo zrušeno a že v tomto místě je skládka zakázána, s dodatkem ke třídění skla 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 pasta ceska-karnenice.cz 
Nárriěstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 



Stránka 2 z 2 

využijte zde umístěnou sběrnou nádobu, ostatní odpad patří do sběrného clVora 

nebo vlastních nádob na odpad, a zde ideálně umístěno kontejner na sklo. Již bylo 
•• 

jednáno š paní Myslivcovou na odboru města, která byla obeznámena s tím, jak 

bychom si představovali využít místo po bývalé kleci, po které by mělo být umístěno 

oznámení o zákazu skládky a přidán kontejner na sklo. Již jsme také řešili ve středu 

13.11. to, že na místo po kleci někdo uložil pytle s odpadky (zadáno k odvezení). 

Termín dalšího jednání osadního výboru Kamenická Nová Víska a Víska pod Lesy stanoven na: 

prosinec či leden 2024, konkrétní termín bude upřesněn dle možností členů OV. 
• 

Zapsal(a): Michaela Čapkova 

Schválil(a): Milan Suchánek 

• 

• 

 

• 

 

Město Česká Kamenice 

Náměstí Míru 219 

IČO 00261220 

tel. 412 151 555 

posta@ceska-kamenice.cz,, 
www.ces ka-kamenice.cz 

 

• 

 

) 

 


	Page 1
	Page 2

